
Gemeente
Borne

Raadsbesluit

Nummer

23int02282

Onderwerp

Vaststellen bestemmingsplan Buitengebied Borne, herziening Wetering 3

de raad van de gemeente Borne;

gelet op het raadsvoorstel d.d. 6 juni 2023, met kenmerk 23int02281, waarvan de motivering onlosmakelijk 
deel uitmaakt van dit besluit.

besluit:

1. Het ontwerpbestemmingsplan Buitengebied Borne, herziening Wetering 3 ongewijzigd vast te stellen en 
gedurende zes weken ter inzage te leggen. Dit herzieningsplan bestaat digitaal uit de geometrisch bepaalde 
planobjecten met planidentificatienummer NL.IMR0.0147.BpBG2014hz017-vg01. Hierbij is voor de locatie van 
de geometrische bepaalde planobjecten gebruik gemaakt van een ondergrond met bestandsnaam 
o-NLIMR0.0147.BpBG2014hz017-vg01;

2. Geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12 Wro, vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 juli 2023.

De voorzitter,

De griffier,

1


